АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29.12.2022 г                                 №   150                                 с. Летник
О внесении изменений в
 муниципальную программу
Летницкого сельского поселения
«Обеспечение безопасности

гидротехнических сооружений

Летницкого сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от  № 94 от 29.10.2018 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения
постановляю:
         1. Внести изменения в муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Обеспечение безопасности гидротехнических сооружений Летницкого сельского поселения»

 согласно приложению.

        2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Летницкое сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Летницкого сельского поселения                                  С.В. Пожидаев
Приложение 1
к постановлению
Администрации Летницкого сельского поселения

от 29.12.2022 г. № 150
Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
1.
Разработка деклараций безопасности гидротехнических сооружений

2019 г.
0,0

2020 г.
0,0

2021 г.
0,0

2022 г.
0,0

2023 г.
0,0

2024 г.
0,0

2025 г.
0,0

2026 г.
0,0

2027 г.
0,0

2028 г.
0,0

2029 г.
0,0

2030 г.
0,0

       2. Страхование гидротехнических сооружений

2019 г.
10,0

2020 г.
10,0

2021 г.
10,0

2022 г.
10,0

2023 г.
28,0

2024 г.
4,0

2025 г.
4,0

2026 г.
10,0

2027 г.
10,0

2028 г.
10,0

2029 г.
10,0

2030 г.
10,0

2